
Zarządzenie Nr 5/2022 Starosty Wieruszowskiego

ZARZĄDZENIE NR 5/2022
STAROSTY WIERUSZOWSKIEGO

Z dnia 18 lutego 2022 roku

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze
w Wydziale Architektury, Budownictwa i Środowiska

Starostwa Powiatowego w Wieruszowie

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (tekst jednolity: Dz.U z 2019r. poz. 1282 ze zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834),
w związku z Zarządzeniem Nr 14/2019 Starosty Wieruszowskiego z dnia 26 sierpnia 2019r.
w sprawie wprowadzenia "Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym
na kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Wieruszowie" zarządzam,
co następuje:

§ 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze ds. budownictwa w Wydziale
Architektury, Budownictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego w Wieruszowie.

§ 2. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu
o naborze, stanowiącym załącznik do niniej szego Zarządzenia.

§ 3. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie:
1) Marek Kanicki, Wicestarosta - przewodniczący komisji;
2) Agnieszka Polus, Sekretarz Powiatu - sekretarz komisji;
3) Dariusz Lipiński - Naczelnik Wydziału AS - członek komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

TA


